
UCHWAŁA NR IV/34/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat wyraża zgodę na zakup od Agencji Mienia Wojskowego nieruchomości położonej 

w Pile przy ul. Podchorążych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 359, 
obręb 0015, zabudowanej budynkiem byłej strafostacji nr 47, w drodze bezprzetargowej 
za kwotę 9000 zł (słownie: dziewięć tysięcy zł 00/100). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 


